
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 334276 DEL 6/11/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER INTEGAZIONE 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 334276/2023; 

VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di utilizzare n. 2 licenze del software 

SIMAPRO per la prosecuzione delle attività previste dal Piano Triennale 2022-2024 Ricerca 

di sistema nel settore elettrico - DM n. 337 del 15 settembre 2022, 1.4 Materiali di frontiera 

per usi energetici CUP B53C22008550001; 

VISTA la comunicazione del 12/12/2023 con la quale il fornitore 2B Srl, a seguito di scambi 

con la casa madre, ci ha comunicato che per poter procedere con l’attivazione del contratto 

di servizio per 1 delle 2 licenze di interesse è necessaria una integrazione rispetto a quanto 

previsto; 
CONSIDERATO che per ICMATE Padova è necessario poter lavorare con entrambe le licenze; 

VERIFICATA la copertura finanziaria necessaria a valere sul GAE PNANOGRA voce 13083; 

 

 

DISPONE 

 

 

la Decisione a contrattare Prot. 334276 è da ritenersi modificata ed integrata come da dettagli 

seguenti: 

- l’importo complessivo dell’affidamento è definito in € 6.299,00 oltre IVA 

- gli impegni a copertura della spesa indicati sono integrati con l’impegno n. 9210000050. 

 

 

 

 

Visto di copertura finanziaria 

Il Segretario Amm.vo 

Dott.ssa Tiziana Collodel 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2024-02-06T17:02:21+0100
	Tiziana Collodel


		2024-02-07T19:53:27+0100
	Maria Losurdo




